&

I
If
I.
* INDICAÇAO N.° 143/89,í '

A

Exms Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

A.P R 0 VaA D 0
Jl discussão

Em_ V33Y O 2»;
.ri

presidente j*
f»

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais

o que determina o interesse pubí ico, _L Nt JD X £ A a

Mesa, na forma regimental, apos ouvir o Soberano

r «
Douta

-f *
Pf enario

( «
envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Mun_i_

cipa1, solicitando do mesmo, providencias no sentido

com a maior brevidade possível, a "dragagem

\ ■i

de

que viabiiize,

e maniIhamento" de um va I ao existente na localidade denomi

nada "RECANTO DAS DUNAS", conforme abaixo-assinado que

gue anexo, pois desta forma, estara solucionando um dos pro

blemas que mais aflige aquela comunidade.

se

SALA DAS SESSÕES, 25 de julho de I 9 8 9 .

I LACERDAVEREADOR WALMI

Autor

i

V
A

t

í: ■ °
\

i-, .

* i

:

/ sf m. -j

i

; * *